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Değerli Araştırmacılarımız,

İTÜ Uluslararası Projeler Ofisi, araştırmacılarımızın Avrupa Birliği
(AB) araştırma desteklerinden en yüksek düzeyde yararlanabilmesi
amacıyla İTÜ AB Merkezi Araştırma Ofisi adıyla 2002 yılında
kurulmuş ve ofisimiz için yakın dönemde isim değişikliği yapılmıştır.

Ofis olarak en temel görevimiz, araştırmacılarımıza AB projelerinin
geliştirilmesi ve yürütülmesi aşamasında destek vermek ve
üniversitemizin Avrupa Araştırma Alanındaki (ERA) görünürlüğünü
arttırmaktır.

Bu çerçevede ofisimiz tarafından:
• Yayınlanan çağrıların doğru araştırmacıya ulaşmasını sağlamak

amacıyla proje yürütmüş, proje ortağı olmuş, proje önerisi
hazırlamış ve hazırlama isteğinde olan araştırmacılardan oluşan
bir veritabanı oluşturulmuştur ve bu veritabanı sürekli
güncellenmektedir.

• Çağrılar kapsamında gerçekleştirilen bilgi günleri ve proje
pazarları ile ilgili araştırmacılarımıza çalışma alanlarına ilişkin
olarak bire bir bilgilendirmeler yapılmaktadır.

• Yılda bir kere İTÜ ailesine yeni katılmış araştırmacılarımız ile
tanışma ve onları AB projeleri ile ilgili bilgilendirmek amacıyla bir
toplantı gerçekleştirilmektedir.

• Bültenimiz 2 ayda bir düzenli olarak yayınlanmaktadır.
• Projelerin yazım ve yürütülme aşamasında araştırmacılarımıza

bire bir destek verilmektedir.
• TÜBİTAK ve diğer üniversitelerin araştırma ofisleri ile iyi

uygulama örneklerini paylaşabilmek amacıyla işbirliği içinde
çalışılmaktadır.

• Araştırmacılarımız tarafından yürütülen ya da ortak olunan
projelere ilişkin bilgilerin yer aldığı bir “Proje Kataloğu”
oluşturulmuştur.

Teknolojik rekabetin oldukça ön planda olduğu günümüzde, ülkelerin
bu yarışta üst sıralarda yer almasına olanak sağlayacak, katma değeri
yüksek, orijinal ve yaratıcı bir süreç sonucu oluşan ürünlerin ve fikirlerin
ortaya çıkarılmasında Ar-Ge çok büyük öneme sahiptir. İTÜ, barındırdığı
bilimsel bilgi birikimi, genç ve dinamik öğrenci, uzman ve akademisyen
potansiyeli ve araştırma altyapısı ile Ar-Ge ve inovasyonda yön
verebilecek en önemli kurumlardandır. Bu kapsamda üniversitemizin en
önemli bileşenlerinden olan araştırma alanında üniversitemizi ulusal ve
uluslararası seviyede en ileriye taşımak amacıyla, araştırma alanında
yeni bir yapılanmaya gidilerek Araştırma Dekanlığı (ARDEK)
kurulmuştur. ARDEK, İTÜ Uluslararası Projeler Ofisi ile işbirliği
halindedir.

Horizon Europe Programı yaklaşık 95,5 Milyar Avro’luk bütçesiyle,
Avrupa’nın küresel rekabet edebilirliğini güçlendirmeyi amaçlayan,
2021-2027 yılları arasında yürürlükte olacak AB’nin yeni Araştırma ve
Yenilik Çerçeve Programı’dır. İTÜ’nün halihazırda kabul almış 11 tane
Horizon Europe Programı projesi vardır.

2023 Ocak-Şubat ayları için yayınlanan AB Horizon Europe Programı
çağrıları, hibe duyuruları, bilgi günleri ve proje pazarları hakkında
bilgiye erişiminizi kolaylaştırmak ve üniversitemizde süregelen
faaliyetler hakkında sizleri bilgilendirmek amacıyla hazırladığımız 2023
yılına ait birinci bülteni bilgilerinize sunuyoruz. Daha önce yayınlanan
bültenlerimizi ve içerdikleri çağrıları web sayfamızdan takip
edebilirsiniz.

Saygılarımızla,
İTÜ Uluslararası Projeler Ofisi
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A) ÜNİVERSİTEMİZDEN 
HABERLER



“SArPe: Socially Situated Architectural Pedagogies” Projesi Erasmus+ Programı Tarafından Desteklendi:

İTÜ Mimarlık Fakültesi öğretim üyesi Aslıhan Şenel’in İTÜ yürütücülüğünü üstlendiği, Bihter Almaç, Buse Özçelik, Elif Nur

Adıgüzel, Öykü Şimşek’in içinde olduğu ekip tarafından sürdürülecek olan “SArPe: Socially Situated Architectural Pedagogies

(Konumlu Mimarlık Pedagojileri)” adlı proje, Universita Degli Studi Di Pavia (UniPv, İtalya), Universidad De Malaga (UMA, İspanya)

ve Technische Universiteit Delft (TU Delft, Hollanda), Sıfır Ayrımcılık Derneği (Türkiye) ve Spazio Gioco (İtalya) ortaklığında 2022-

2025 yılları arasında gerçekleştirilmek üzere Erasmus+ KA220 Yüksek Öğrenimde İşbirliği Ortaklıkları kapsamında desteklenmeye

değer görülmüştür.

SArPE, konumlu pedagojiler aracılığıyla, toplumda ve eğitimde temsiliyet olanağı bulamayanların desteklenmesiyle katılımcı ve

eşitlikçi bir yüksek öğrenim ekosistemi kurmayı amaçlar. Konumlu pedagojiler, bilginin verili olmadığı, aksine öznel, bedenli, kısmi

ve çoklu üretildiği kabulüyle eğitimci ve öğrencinin birlikte ürettiği ve öğrendiği katılımcı, müşterekleştirici ve dönüştürücü eğitim

ortamları önerir. Proje, konumlu pedagojiler yardımıyla deneysel eğitim pratikleri geliştirerek mimarlık müfredatında uzun vadeli

etkiler yaratmaya odaklanır. Gerek üniversite içinde gerek dışında geniş ölçekli katılım hedefleyen proje, eğitimciler ve öğrenciler

arasında mimarlık ve yakın alanlardaki pedagojik deneylerin paylaşıldığı ve tartışıldığı atölyeler, farklı dezavantajlı topluluklarla ve

diğer profesyonel ve kurumsal paydaşlarla yürütülecek müfredat dışı mimari tasarım atölyeleri ile üniversitede mevcut müfredat

kapsamında yürütülecek deneysel mimari proje stüdyoları, farklı pedagojik denemelerin toplandığı açık kaynak yaşayan dijital bir

arşiv, yayınlar, eğitim seminerleri ve sergiler, ortak üniversitelerin kendi eğitim peyzajlarına karşılaştırmalı-eleştirel bir bakış

sağlayacak araştırmalar ve gelecek müfredat projeksiyonları içerecektir.



Dijital İnovasyon İş Birliği Platformu (DİİB) Protokolü İmzalandı:

Cumhurbaşkanlığı Dijital Dönüşüm Ofisi liderliğinde, dijital teknolojiler alanında akademi, kamu ve sanayi arasında iş birliklerini

güçlendirecek Dijital İnovasyon İş Birliği Platformu protokolü Türkiye’nin önde gelen üniversiteleri ile imzalanmıştır.

Protokol; paydaş kurumlar arasında yer alan Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı ile Gençlik ve Spor Bakanlığı’nın destekleriyle, Ege

Üniversitesi, Erciyes Üniversitesi, Eskişehir Osmangazi Üniversitesi, İstanbul Teknik Üniversitesi, İzmir Kâtip Çelebi Üniversitesi, Koç

Üniversitesi, Orta Doğu Teknik Üniversitesi ve Sabancı Üniversitesi olmak üzere 8 üniversite ile imzalandı. Program; kamu ve özel

sektörün ihtiyaçlarına yönelik yerli teknolojik çözümlerin geliştirilmesi, kamu ve özel sektördeki insan kaynağının sahip olduğu ileri

dijital becerilerin geliştirilmesi adına kısa/uzun dönemli eğitim programlarının hayata geçirilmesi, dijital ekonominin gelecekte

oluşturacağı fırsatlardan en yüksek verimle faydalanılması adına strateji ve politika çalışmalarının desteklenmesi, uluslararası iş

birlikleri ile hizmet kapsamının genişletilmesi ve çeşitlendirilmesini amaçlamaktadır.



İTÜ’nün Aktif Öğrenme Projesi British Council Tarafından Desteklendi:

İTÜ, “aktif öğrenme” üzerine yürüttüğü çalışmalar kapsamında İskoçya’dan Strathclyde Üniversitesi ile işbirliği yaptı. İTÜ

Eğitimde Mükemmeliyet Merkezi (MEM) ve Strathclyde Üniversitesi birlikteliğinde hazırlanan aktif öğrenme odaklı proje,

British Council tarafından açılan “Connect4Innovation: Birleşik Krallık-Türkiye Yükseköğretim Kurumları İş Birliği” çağrısı

kapsamında desteklenmeye hak kazandı.

British Council tarafından desteklenecek proje çıktısı temel olarak iki konuya odaklanıyor: Aktif öğrenme için geliştirilmiş

öğretme becerilerinin kazandırılarak nitelikli öğrenmenin sağlanması ve etkileşimli bir insan kaynakları sistemi analitiğinin

yaşama geçirilmesi.

İTÜ MEM’in yürütücülüğünde yapılan proje, aktif öğrenme yöntemleriyle akademisyenlerin öğretim becerilerini

geliştirmeyi hedefliyor. Bu doğrultuda pedagoji, müfredat ve değerlendirme yöntemleri gibi farklı öğretim yeteneklerinin

arttırılması ve yükseköğretim kurumlarında öğrenme kalitesinin iyileştirilmesi amaçlanıyor.

Proje, İTÜ mezun ağı ve endüstri paydaşlarının katılımını ve birbirleriyle etkileşimlerinin çoğalmasını sağlayacak bir “insan

kaynakları analitiği” sisteminin geliştirilmesini de kapsıyor. Bu sistemin gerçekleşmesi için İTÜNOVA Teknoloji Transfer Ofisi

(TTO), İTÜ MEM’i endüstri partneri olarak destekleyecek olup endüstri ortaklarının projeye dahil edilmesinde ve öğrenme

platformu oluşturması gibi çeşitli süreçlerde İTÜNOVA TTO aktif rol oynayacaktır.



“Avrupa Üniversitesi Modeli” Hakkında Deneyim Paylaşımı:

7-8 Aralık tarihlerinde Bursa Uludağ Üniversitesi’nde, Dışişleri Bakanlığı’na bağlı Avrupa Birliği Eğitim ve Gençlik Programları Merkezi

Başkanlığı tarafından gerçekleştirilen “Erasmus+ Yükseköğretim Alanı Merkezi Projeler Bilgilendirme Toplantısı”nda İTÜ akademisyenleri

EELISA Avrupa Üniversitesi Modeli hakkında bilgi ve deneyimlerini paylaştılar.

Erasmus+ Yükseköğretim Alanı Merkezi Projeler Bilgilendirme Toplantısı, Türkiye Ulusal Ajansı’nın katılımıyla yapılan açılış konuşmalarının

ardından üç bilgilendirme paneline ev sahipliği yaptı. Jean Monnet ve Erasmus Mundus konuları hakkında katılımcılara bilgi veren panelleri

“Avrupa Üniversiteleri” başlıklı panel takip etti.

Avrupa Üniversiteleri panelinde İTÜ EELISA yürütücüsü Doç. Dr. Emrah Acar ve İTÜ EELISA-InnoCore yürütücüsü Prof. Dr. Hür Bersam Bolat,

modeli tanıtarak iki yıldır devam eden sürecin ayrıntılarından söz ettiler. İTÜ’nün Avrupa Üniversiteleri programına başvuru ve kabul

prosedürlerini katılımcılarla paylaşan Doç. Dr. Acar ve Prof. Dr. Bolat, ülkemizden Avrupa Üniversite programına başvurmak isteyen

üniversite temsilcilerine bilgi ve deneyimlerini aktardılar.



B) İTÜ’DEN BAŞARI 

HİKAYESİ

«Circular & Socio-Civic

Learning Hub» Projesi



Proje Yürütücüsü Doç. Dr. Zeynep Günay

1.Projenize ilişkin kısa bilgi verir misiniz?

Avrupa Birliği Erasmus+ KA220 Yüksek Öğrenimde Stratejik Ortaklıklar
Programları kapsamında 2021-2024 yılları arasında desteklenmeye değer
görülen Circular & Socio-Civic Learning Hub (CIRC.LE) Projesi, İTÜ Mimarlık
Fakültesi öğretim üyeleri Zeynep Günay’ın koordinatörlüğünde Bihter Almaç,
İmge Akçakaya Waite, Eda Ünlü Yücesoy, Ayşegül Akçay Kavakoğlu, Derya
Güleç Özer, Begüm Eser ve Elif Öz Yılmaz tarafından ve Universidad
Politécnica de Madrid (UPM, İspanya), University of Bordeaux (UBx, Fransa),
University of Miskolc (Macaristan), NOVA University of Lisbon (FCT NOVA,
Portekiz), Technische Universität Darmstadt (TUDa, Almanya) ve University
Politehnica of Bucharest (UPB, Romanya) ortaklığı çerçevesinde
yürütülmektedir. Toplam bütçesi € 379.973’dur.

CIRC.LE Circular & SOC Learning Hub, sosyo-sivil uzlaşmaya dayalı döngüsel
dönüşüm için gelecek nesillerin profesyonellerini yetkilendirmeye
adanmıştır. Döngüsel ve Sosyo-Sivil Öğrenme Ortamı ile öğrencileri,
akademisyenleri ve disiplinler arası uzmanları, karar vericiler ile toplumu
döngüsel ekonomi çerçevesinde birlikte çalışmaları için bir araya getiren bir
buluşma noktası yaratmak hedeflemektedir. Özellikle öğrencileri döngüsel
değişim için mücadelenin aktif bir parçası haline getirir. Bu insancıl yaklaşım,
döngüsellik ilkelerinin gerçek bir uygulaması için teknik becerilerin
mükemmel bir tamamlayıcısı olarak kabul edilir. CIRC.LE, çok paydaşlı,
katılımcı, demokratik bir karşılıklı öğrenme ve bilgi transferi platformu yaratır
ve öğrencilerin sosyal ve kentsel gelişimi için, yerel eylemi ve küresel
düşünceyi teşvik etmek ederek karmaşık ikilemleri ve kullanıma hazır fikirleri
masaya koyar. Proje hedefleri şunlardır: Öğrenciler, araştırmacılar,
akademisyenler ve sosyo-sivil bir uzlaşma ile döngüsel ekonomi alanında
çalışan tüm paydaşlar için bir buluşma platformu / ortamı yaratmak;
döngüsel ve sosyo-sivil konularla ilgili kaliteli açık eğitim kaynaklarını
toplamak, oluşturmak ve eğitimi teşvik etmek, ve öğrencilerin döngüsel ve
sosyo-sivil deneyimlerini değerlendirmek için en iyi uygulamaları sunmaktır.
İTÜ ekibi olarak dışsal paydaşlarımız arasında Marmara Belediyeler Birliği,
Kadıköy Belediyesi, İPA İstanbul Planlama Ajansı, TAK Kadıköy, Mekanda
Adalet Derneği bulunmaktadır.



2. Projenize başvuru yapmaya nasıl karar verdiniz ve proje ortaklarınızı nasıl buldunuz?

Proje ortaklık teklifi, Universidad Politécnica de Madrid’den ve EELISA Circular Community’i kurma daveti ile birlikte geldi. Universidad
Politécnica de Madrid’in Rektörlük ve AB Merkezi ile iletişim kurması sonrası, çağrı koordinasyonu Taşkışla’nın yürütmesi için bendenize iletildi.
Konunun güncel öncelikli durumu yanında koordinatör olarak deneyimi kazanma şansı yakalamak kabul için önemli oldu. Özellikle kariyerimiz
süresince edindiğimiz deneyimsel öğrenme ve sosyal adalet, kent hakkı, sürdürülebilir toplumlar gibi sahip olduğumuz sosyo-sivil yetkinliğin ve
bunun yanında araştırma, eğitim ve praksis arasında köprü kuracak informal eğitim taktiklerine yönelik deneyimin projede etkili bir temsilini
üretebileceğimiz düşüncesi itici güç oldu. Böylesi bir davet sonrası aynı anda hem CIRC.LE proje ortaklığı hem de EELISA Circular Community
serüveni başlamış oldu. Universidad Politécnica de Madrid’in diğer projesi olan IN4SOC Internships for Enhancing Social and Civic Key
Competences for Lifelong Learning in Technical Universities’in halihazırda etkin olan partnerlerinin arasına böylece EELISA ağından Türkiye ve
Romanya katılmış oldu. EELISA kadar önemli diğer bir ortaklık ekseni de İTÜ ekibimizin Mimarlık Fakültesi çatısı altında yürütülmekte olan TES
Temel Eğitim Stüdyosu çerçevesinde dört senedir birlikte stüdyo yürüten ve içinde Mimarlık, Şehir ve Bölge Planlama, Peyzaj Mimarlığı
bölümünden akademisyenlerin olduğu disiplinlerarası ortamın bir parçası olması sayılabilir.

3. Projenizde yer almanın akademik kariyerinize ve kişisel becerilerinize ne tür katkıları olduğunu düşünüyorsunuz?

Uluslararası araştırma deneyimine katkı sağlaması, çok uluslu ve çok disiplinli bir araştırma ortamında bireysel gelişimi desteklemesi, akademik
ve özel sektör ağını genişletilmesi, farklı yaklaşım, deneyim ve üretimleri kişisel araştırma alanlarına aktarabilmek, araştırma sürecinin eğitim
ortamına yansıtılması, pedagojik çeşitlilik için yaratıcı alternatifler sunması olarak kısaca sıralanabilir katkılar. Kişisel kariyer ve beceriler
konusunda en önemli katkı uluslararası proje yazma ve hazırlama, koordinatör ve araştırmacı olarak proje sürecini, yol haritasını öğrenme
demek gerekir. Akademik kariyerimiz dışında projeden beklentilerimiz ise şunlardır: Proje ile öğrencilerin, akademisyenlerin, üniversite
ortaklarının, kamu kurumlarının, sivil toplumun, döngüsel ekonomi ve sosyo-sivil kalkınma konusunda bir bilgi tabanı oluşturmak için işbirliği
yaptığı bir öğrenme ortamının teşvik edilmesi beklenmekte. EELISA Circular Community aktiviteleri ile de desteklendiği düşünüldüğünde Proje,
kuram, politika ve pratik arasında köprü kuran pedagojik yaklaşımı ile etkileşimli ve kavramsal araştırma ve uygulamaya yönelik beceriyi ve bilgi
paylaşımını yerel, ulusal ve uluslararası düzeyde artırma yöneliktir. Böylesi bir sürecin öğretim üyelerinin ve öğrencilerin temel sosyal ve sivil
alanlardaki yeterliliğini özellikle sosyal uyum, vatandaşlık hakları, sürdürülebilir toplumsal ve kültürlerarası diyalog gibi yaşamsal değerler ile
artırması kaçınılmazdır. Üniversitenin olduğu kadar yerel yönetimler ve sivil toplum örgütleri açısından da her gün gerçekleştirilen profesyonel
faaliyetlerin çevresel ve toplumsal etkilerine ilişkin anlayış ve farkındalık geliştirilmesine yönlendirecektir. Halkın aktif katılımıyla birleşmesi
öngörülen ya da hayal edilen bu iyileştirmeler, açık kaynaklı bir çevrimiçi öğrenme platformu tarafından erişilebilir ve sürdürülebilir kılındığında,
gelecekteki diğer çok uluslu, çok disiplinli ve çok kültürlü işbirliklerinin temelinin atılmasını sağlayacaktır.



4. Projeniz süresince yaşadığınız olumsuzluklardan ve edindiğiniz tecrübelerden kısaca bahsedebilir misiniz?

Proje sürecinde henüz hiçbir olumsuzluk yaşamadık; bütçemizin henüz yatmış olması ve daha kullanmaya başlanılamaması dışında. Hem dış
ortaklarımız hem de İTÜ Uluslararası Projeler Ofisi ile aramızda sağlanan güçlü iletişim önemli bu noktada.

5. Projenizin başvuru sürecinde ve yürütülmesi aşamasında hangi faktörlerin başarıyı sağlamak açısından kritik öneme sahip olduğunu

düşünüyorsunuz?

Proje tasarım kalitesi, iyi ekip, ortaklık ve işbirliği mekanizmalarına sahip olma ve projenin etkisi değerlendirme için önemli kriterler. Proje

hedeflerinin iyi tanımlanmış ve açık olması kadar katılımcılar ve faydalanıcılar için de önerilen faaliyetlerle tutarlı olması; özellikle dışsal partner

olarak desteği alınan yerel hükümet, özel sektör ve sivil toplum örgütleri gibi prestijli kuruluşların işbirliğine dayalı bir süreç tanımına ve

yöntemine sahip olması ve bu etkin ortaklıkların önceki projelerle kanıtlanıyor olması; yüz yüze etkinlikler kadar farklı dijital öğrenme yöntemleri

ile de entegre işleyen bir sisteme sahip olması; dengeli bir bütçeye sahip olması ve önerinin beklenen sonuçlar kadar pratikte nasıl

uygulanacağını da açıklama kapasitesinin olması önemli. İyi ekip ve ortaklık kapsamında en kritik öneme sahip konu kapsayıcılık ve çeşitliliğe

sahip olma. Teknik becerilere dayalı ekipler kadar, ve hatta belki de odağa koymak üzere, beşeri ve sosyal bilimleri içeren çok disiplinli işbirlikleri

esas alınması gerekir. Günümüzde soft power olarak nitelendirilen güçlü diyalog ve uzlaşı mekanizmalarının etkin kullanımı iyi işbirliğinin

temelinde yer almaktadır. Sektörlerarası etkileşimin önemi ve proje katkısı da burada ortaya çıkmaktadır. Etki çerçevesinde bakıldığında, projenin

ve sonuçlarının doğrudan ortakların ve paydaşların olağan çalışma düzenlerine entegre edilmesi, benimsenmesi ve projenin bu entegrasyonu

sağlamak üzere de yol açması; projenin, sadece ilgili akademisyenler, öğrenciler ve ya sivil toplum üzerindeki doğrudan bilgi ve beceriye dayalı

etkisi değil, aynı zamanda etik ve toplumsal değerleri de geliştirme potansiyeline sahip olması desteklenmelidir. Özellikle bizim parçası

olduğumuz EELISA ağı gibi farklı konsorsiyumlarla ilişki kurma, sektörlerarası ağlara ulaşma projenin yaygın etkisini artırmak için çok önemlidir.



6. Üniversitemizin ve Uluslararası Projeler Ofisi’nin projelerin başvuru süreci ve yürütülmesi aşamasında verdiği desteklerden yararlandınız mı?

Uluslararası Projeler Ofisi ile Bilimsel Araştırma Projeleri Birimine, özellikle Didem Özgür, Başak Tiniş, Devrim Ağca ve Gamze Baysal’a

teşekkürlerimizi sunarız. Projenin hazırlık aşamasından bugüne kadar her türlü bilgi edinme, süreç takibi ve yürütme aşamalarında verdikleri

desteklerden fazlasıyla yararlandık. Know-how’un kurumsal ölçekte oluşması için destekler önemli; diğer yandan bilginin bireylerden çıkarak

kurumsallaşması ve web ortamında bilginin paylaşılabilir ve erişilebilir olması en önemli beklenti.

7. AB Projelerinde ortak veya yürütücü olarak yer almak isteyen araştırmacılarımıza ne tür önerilerde bulunmak istersiniz?

Çok iyi, üretken, çok yönlü, istekli, yaratıcı bir ekip ile çalışmalarını ayrıca ulusal paydaşlarla diyalog kurmalarını öneririm.

8. Bir AB Projesinde yer almanın ulusal projelerde yer almaya göre avantajları nelerdir?

Bir AB Projesinde yer almanın ulusal projelerde yer almaya göre avantajları, uluslararası ve çok disiplinli bir ortamda çeşitlilik ve çok kültürlülükle

beslenen bir paydaş ve ortak ekibi ile diyaloğa girebilmek ya da var olan diyaloğu farklı ortamlarda etkin ve verimli kılabilmek; bu çeşitliliğin

getirdiği iletişim ve uzlaşı becerilerini geliştirme; uluslararası gündeme hem bireysel akademisyen olarak hakim olabilmek hem de bu gündemi

eğitim süreçleri aracılığı ile üniversite ve ulusal platformlarla paylaşabilme; akademik kariyer için prestij ve özgüven; öğretim üyesini ve toplumu

odağına koyan yaklaşıma paydaş olabilme; araştırma kültürüne sahip olabilme olarak sıralanabilir.

9. Yeni AB Projelerine dahil olmak ister misiniz, şu anda herhangi bir hazırlığınız söz konusu mudur?

Erasmus+ kapsamında stratejik ortaklıklar kapsamında nitelendirilen CIRC.LE deneyimine bir araştırma projesi ile araştırma altyapısı sağlama 

hedefimiz var. 



C) HABERLER VE 
DUYURULAR



2023 Yılı Erasmus+ Program Rehberi Yayınlandı:

4.2 milyar Avro bütçeye sahip 2023 yılı Erasmus+ Teklif Çağrısı ve Program Rehberi yayınlanmıştır. 2023 yılı Erasmus+

Program Rehberine https://erasmus-plus.ec.europa.eu/erasmus-programme-guide adresinden ulaşılabilinir. Avrupa

Komisyonu tarafından yayınlanan basın bildirisine https://ec.europa.eu/commission/presscorner/detail/en/ip_22_7075

adresinden ulaşılabilinir.

AB ve Yeni Zelanda Ufuk Avrupa Katılım Müzakerelerini Tamamladı:

Avrupa Komisyonu ve Yeni Zelanda Hükümeti, Wellington'da Yeni Zelanda'nın Horizon Europe programına dahil edilmesine

yönelik müzakereleri sonuçlandırdı. Ortaklık Anlaşması'nın imzalanmasının, her iki taraf için gerekli tüm doğrulamaların

tamamlanmasına kadar 2023 yılında gerçekleşmesi öngörülmektedir. 2023'ten itibaren Yeni Zelanda'daki araştırmacıların

ve kuruluşların, öncelikle ortak küresel zorluklara odaklanan en yüksek bütçeli işbirliği platformu olan Ufuk Avrupa

Programı'nın Küresel Sorunlar ve Endüstriyel Rekabet önceliği altında yer alan sağlık, iklim, enerji ve hareketlilik, dijital,

endüstri ve uzay, çevre ve gıda projelerine katılabilecekleri beklenmektedir.

AB'nin Araştırma ve Yenilik Çerçeve Programlarına (Ufuk Avrupa) ortaklık, AB ile AB dışı ülkeler arasındaki bilim ve teknoloji

alanında uluslararası işbirliğinin vücut bulmuş hali olup, genel olarak, bu tür işbirlikleri AB tarafından coğrafi olarak

kendisine yakın ülkelere teklif edilmektedir. Katılım ile Yeni Zelandalı araştırmacıların ve kuruluşların programa AB Üye

Devletlerinden kuruluşlarla eşit koşullarda katılması mümkün olacaktır.

Yeni Zelanda ile yapılacak anlaşma, Avrupa kıtası dışındaki oldukça sanayileşmiş bir ülkenin, AB'nin araştırma ve yenilik için

(Ufuk Avrupa) ilk kez ortaklığı olacaktır.

https://erasmus-plus.ec.europa.eu/erasmus-programme-guide
https://ec.europa.eu/commission/presscorner/detail/en/ip_22_7075


Ufuk Avrupa’daki Etkinleştirici Anahtar Teknolojiler özelindeki Bilgi Günü ve Proje Pazarı Etkinliği:

Ufuk Avrupa’daki Etkinleştirici Anahtar Teknolojiler özelindeki Bilgi Günü ve Proje Pazarı etkinliği 10 Kasım 2022 tarihinde

Fransa/Strazburg’da düzenlenmiştir. Avrupa çapında 400’den fazla katılımcının kayıt olduğu ve en az yarısının fiziksel katılım

sağladığı bu etkinlik kapsamında Ufuk Avrupa programında yer alan Küme 4 (İmalat, Üretim, İnşaat, Çelik, Döngüsel ekonomi ve

Ham maddeler, Malzemeler, Dijital, Yapay Zeka, Veriler, Robotik, Fotonik ve Kuantum teknolojileri, Uzay, İletişim sistemleri, Yarı

iletkenler), Küme 5 (Batarya değer zinciri), EIT (Avrupa İnovasyon ve Teknoloji Enstitüsü), KIC (Bilgi ve İnovasyon Toplulukları)

(Kentsel Ulaşım, İmalat, Ham maddeler) ve EIC (Avrupa İnovasyon Konseyi) konuları özelinde sunumlar gerçekleştirilmiştir.

Etkinlikte yapılan sunumlara ulaşmak için: https://kets2022.b2match.io/page-661

2014-2027 Avrupa Araştırma ve Yenilik Çerçeve Programlarının Dünü, Bugünü ve Geleceği Hakkında Anket:

Avrupa Komisyonu, Avrupa Birliği Araştırma ve Yenilik Programları ile ilgili bugüne kadar gerçekleştirilmiş en büyük kamuoyu

istişaresini başlattı. Bu kapsamda, paydaşlar Ufuk 2020 ve Ufuk Avrupa Programlarının performansına ilişkin görüşlerini

paylaşmanın yanı sıra, Ufuk Avrupa 2025-2027 Stratejik Planı için de geri bildirim verebileceklerdir.

Ankete ulaşmak için: https://ec.europa.eu/eusurvey/runner/Horizon2020HorizonEuropeStrategicPlan2025-2027

https://kets2022.b2match.io/page-661
https://ec.europa.eu/eusurvey/runner/Horizon2020HorizonEuropeStrategicPlan2025-2027


Götürü (Lump Sum) Fonlama Modeline Yönelik Yeni Kılavuz Yayınlandı:

Ufuk 2020’de pilot olarak uygulanmaya başlanan ve Ufuk Avrupa’da daha çok çağrıda kullanılacak olan götürü fonlama modeline

yönelik yeni bir kılavuz Avrupa Komisyonu tarafından yayınlanmıştır. Kılavuzda götürü fonlama modeliyle hazırlanacak proje

tekliflerinin sunma, değerlendirme ve hibe yönetim süreçlerinden bahsedilmiştir. Birçok noktada gerçek masrafların geri ödenmesi

modeliyle benzerlik gösteren ve biten iş paketlerine göre ödemelerin yapılacağı götürü fonlama modelinde bitmeyen iş

paketlerine yönelik ödemenin nasıl olacağı kılavuzda örneklerle anlatılmıştır.

İlgili kılavuz için: https://ec.europa.eu/info/funding-tenders/opportunities/docs/2021-2027/common/guidance/how-to-manage-

your-lump-sum-grants_en.pdf

2021 Yılı Erasmus+ Yıllık Raporu Yayınlanmıştır:

2021 yılı Erasmus+ yıllık raporu yayınlanmıştır. Raporda yaklaşık 19.000 projenin desteklendiği 70.000’den fazla kurumla sözleşme

yapıldığı belirtilmiştir. 648.000’den fazla kişinin hareketlilik faaliyetlerinde bulunduğu raporda açıklanmıştır.

Rapor ile ilgili ayrıntılı bilgi için: https://op.europa.eu/en/publication-detail/-/publication/ff16650b-7b6e-11ed-9887-

01aa75ed71a1/language-en/format-PDF/source-277775391

https://ec.europa.eu/info/funding-tenders/opportunities/docs/2021-2027/common/guidance/how-to-manage-your-lump-sum-grants_en.pdf
https://op.europa.eu/en/publication-detail/-/publication/ff16650b-7b6e-11ed-9887-01aa75ed71a1/language-en/format-PDF/source-277775391


D) BİLGİ GÜNLERİ VE 
PROJE PAZARLARI



Dijital, Endüstri ve Uzay Uluslararası İkili Görüşme Etkinliği:

Ufuk Avrupa Küme 4: Dijital, Endüstri ve Uzay Uluslararası İş Birliği ve Ağ Platformu ile Küme 4 kapsamındaki çağrılara proje

başvurusu yapmak isteyen, proje hazırlığında olan tüm firma ve akademisyenlerimizin uluslararası düzeyde konsorsiyum

oluşturma amacıyla bir araya gelecekleri Uluslarası İkili Görüşme Etkinliği 9 Şubat 2023 tarihinde düzenlenecektir.

Katılımcılar etkinliğin ilk gününde, 9 Şubat 2023, Küme 4 2023-2024 çalışma programında yer alan çağrılara yönelik hazırlıkları,

ortaklık arayışları ile ilgili sunum yapabileceklerdir.

Ayrıca katılımcıların uluslararası iş birliği geliştirebilmesi adına 6 ay boyunca açık kalacak platform; nitelikli konsorsiyum

geliştirme, yeni proje geliştirme, uluslararası proje ortaklığı ağı geliştirme, proje çıktıları-teknolojileri ve deneyimlerinin

paylaşımını yapabilmek adına 31 Temmuz 2023 tarihine kadar açık kalacaktır.

Etkinliğe kayıt için: https://brokerage-event-focusing-on-horizon.b2match.io/home

https://brokerage-event-focusing-on-horizon.b2match.io/home


"Ufuk Avrupa'da Götürü Fon Finansmanı (Lump Sum Funding) Nasıl Çalışır? Götürü Fon Modeliyle Teklif Nasıl Yazılır?" Etkinliği:

Ufuk Avrupa'da Götürü Fon Finansmanı (Lump Sum Funding) Nasıl Çalışır? Götürü Fon Modeliyle Teklif Nasıl Yazılır?

Tarih: 09 Şubat 2023, 10:00 - 12: 00 (CET)

Etkinlik Linki: https://ec.europa.eu/research/participants/docs/h2020-funding-guide/other/event230209.html

ECS Brokerage (Proje Pazarı) Etkinliği:

ECS Brokerage Etkinliği, 7-8 Şubat 2023 tarihlerinde Association for European Nano-Electronics Activities (AENEAS), European Technology

Platform on Smart Systems Integration (EPoSS) ve Inside Ortaklıklarının destekleriyle Brüksel, Belçika'da gerçekleştirilecektir.

Etkinlik, özellikle de Key Digital Technologies (KDT) Ortaklığı ve Küme 4: Dijital Alanı (Destinasyon 3 (Data), 4 (Digital Emerging) ve 6 (Human))

çağrıları özelinde proje partnerlerinin bulunması adına büyük öneme sahiptir.

Etkinliğe kayıt yaptırmak için: https://ecscollaborationtool.eu/ecs-brokerage-event-2023.html

https://ec.europa.eu/research/participants/docs/h2020-funding-guide/other/event230209.html
https://ecscollaborationtool.eu/ecs-brokerage-event-2023.html


AI, Data and Robotics Association (ADRA) Bilgi Günü ve Proje Pazarı Etkinliği:

AI, Data and Robotics Association (ADRA) ev sahipliğinde, 3 Şubat 2023 Cuma günü 9:30 - 13:00 CET saatleri arasında çevrim içi olarak

Bilgi Günü ve Proje Pazarı etkinliği gerçekleştirilecektir.

Etkinlik kapsamında Avrupa Komisyonu'ndan uzmanlar, 2023 yılında desteklenmesi planlanan Yapay Zeka, Veri ve Robotik alanlarını

kapsayan Ufuk Avrupa Küme 4: Dijital çağrılarını sunacaktır.

Kayıt için: https://us02web.zoom.us/webinar/register/WN_tOy9ZJDYT6W-3H5tM5gkPw

https://us02web.zoom.us/webinar/register/WN_tOy9ZJDYT6W-3H5tM5gkPw


E) HORİZON EUROPE PROGRAMI 
ÇAĞRILARI



Horizon Europe Programı Çağrıları Açıldı:

Avrupa Birliği 9. Çerçeve Programı olan Ufuk Avrupa ile 2021-2027 yılları
arasında 95,5 milyar Avro'luk bütçeyle bilim ve yenilik faaliyetlerinin
desteklenmesi hedeflenmektedir.

Ufuk Avrupa bileşenleri altında yer alan küme, alan ve misyonlarda yeni
çağrılar açılmıştır. Çağrı duyurularına Avrupa Komisyonunun Fonlama ve İhale
Portalı üzerinden çağrı sayfasındaki arama motoru ve ilgili filtreler kullanılarak
erişilebilir.

Ufuk Avrupa Programı kapsamında, AB Çerçeve Programlarının topluma daha
iyi anlatılabilmesi, daha ölçülebilir hedefler dahilinde değerlendirilebilmesi
amacıyla Avrupa Komisyonu tarafından misyonlar oluşturulmuştur. Misyonlar
karşı karşıya olduğumuz zorlukların bazılarına belirli bir bütçe ile ve belirlenmiş
bir sürede çözümler sunmayı amaçlamaktadır. Komisyon tarafından belirlenen
5 misyon aşağıda belirtilmektedir.

• Kanser Misyonu: Conquering Cancer: Mission Possible
• İklim Değişikliği Misyonu: Accelerating the transition to a climate
prepared and resilient Europe
• Okyanus ve Sular Misyonu: Regenerating our Ocean and Waters
• İklim Nötr ve Akıllı Şehirler Misyonu: 100 Climate-Neutral Cities by 2030 -
by and for the citizens
• Toprak Sağlığı ve Gıda Misyonu: Caring for Soil is Caring for Life

Yeni Dönemde Açılan Çağrılar için:
https://docs.google.com/document/d/1brRh1F2TD1j87Q3yZWdrsid9QzGyD86
Q8kGyHx94lnc/edit?usp=sharing

https://docs.google.com/document/d/1brRh1F2TD1j87Q3yZWdrsid9QzGyD86Q8kGyHx94lnc/edit?usp=sharing


F) İKİLİ İŞBİRLİKLERİ



Hindistan Bilimsel ve Endüstriyel Araştırma Konseyi (CSIR) İkili İşbirliği Programı:

TÜBİTAK ile Hindistan Bilimsel ve Endüstriyel Araştırma Konseyi (CSIR) arasındaki işbirliği çerçevesinde 2022 yılı çağrısı kapsamında Türk ve

Hindistanlı bilim insanları arasında aşağıdaki tematik alanlarda ortak projeler desteklenmektedir:

· Yapay Zeka

· Yenilenebilir Enerji

· Covid-19 Azaltım Teknolojileri

Son başvuru tarihi 28 Şubat 2023 saat 17:00'dir.

Daha detaylı bilgi için: https://www.tubitak.gov.tr/tr/kurumsal/uluslararasi/ikili-isbirligi-destekleri/2506/icerik-2506-hindistan-bilimsel-ve-

end-ars-konseyi-csir-ile-ikili-isbirligi-programi

2516 - Kore Ulusal Araştırma Vakfı ve Bilim, Bilgi ve İletişim Teknolojileri Bakanlığı İkili İşbirliği Programı:

TÜBİTAK ile Güney Kore Ulusal Araştırma Vakfı (NRF) arasında imzalanmış olan “Bilimsel ve Teknolojik İşbirliği Protokolü” çerçevesinde ve
Kore Bilim, Bilgi ve İletişim Teknolojileri Bakanlığı (MSIT) işbirliğinde “2516 - Kore Ulusal Araştırma Vakfı ve Bilim, Bilgi ve İletişim
Teknolojileri Bakanlığı İkili İşbirliği” çağrısı açılmıştır.

Çağrı kapsamında aşağıdaki alanlarda başvurular gerçekleştirilebilecektir:

•Yapay Zeka

•Biyoteknoloji

•Hidrojen Bazlı Enerji

Başvuru son tarihi: 17 Mart 2023, 17:30’dir. 

Daha detaylı bilgi için: https://www.tubitak.gov.tr/tr/kurumsal/uluslararasi/ikili-isbirligi-destekleri/2516/icerik-2516-kore-ulusal-arastirma-
vakfi-ve-bilim-bilgi-ve-iletisim-teknolojileri-bakanligi-ikili-isbirligi

https://www.tubitak.gov.tr/tr/kurumsal/uluslararasi/ikili-isbirligi-destekleri/2506/icerik-2506-hindistan-bilimsel-ve-end-ars-konseyi-csir-ile-ikili-isbirligi-programi
https://www.tubitak.gov.tr/tr/kurumsal/uluslararasi/ikili-isbirligi-destekleri/2516/icerik-2516-kore-ulusal-arastirma-vakfi-ve-bilim-bilgi-ve-iletisim-teknolojileri-bakanligi-ikili-isbirligi


G) AYIN KONUSU
«Erasmus+ Programı’nda
Yükseköğretim ve Gençlik Alanında 
Sanal Değişimler»



Erasmus+ Programı’nda Yükseköğretim ve Gençlik Alanında Sanal Değişimler:

“Yükseköğretim ve Gençlik Alanında Sanal Değişimler” çevrimiçi aktiviteler yoluyla kültürlerarası diyaloğu ve sosyal
becerilerin gelişimini destekler. Gençlerin fiziksel hareketlilik gerçekleştirmeden yüksek kaliteli uluslararası ve
kültürlerarası eğitime ulaşabilmesine olanak vermektedir. Başvuruya 33 program ülkesinden ve programla ilişkili
olmayan uygun üçüncü ülkelerden (1, 2, 3 ve 9. bölgeler) kurum/kuruluşlar katılabilir. 2023 yılı için öngörülen
toplam bütçe 6.2 milyon Avro’dur. Ortaklık yapısında 2 tanesi program ülkelerinden ve 2 tanesi programla ilişkisi
olmayan uygun üçüncü ülkelerden olmak üzere en az 4 ortak kurum yer almalıdır. Her ülkeden en az bir
yükseköğretim kurumu veya gençlik kuruluşu ortaklık yapısında yer almalıdır. Program ülkelerinden katılan
organizasyonların sayısı Programla ilişkili olmayan üçüncü ülkelerden katılan organizasyonların sayısından daha
fazla olmamalıdır.

Proje başına 500 bin Avro’luk bütçe yer almaktadır. Çağrının amaçları arasında gençlik çalışanlarının diğer bir
ülkedeki meslektaşlarıyla sanal değişim projesi geliştirmesine yönelik eğitimlerin düzenlenmesi, yüksek öğretimin
bir parçası olarak farklı ülkelerin yükseköğretim kurumları arasında düzenlenen çevrim içi müzakerelerin
düzenlenmesi, üniversite profesörleri ve personelinin diğer bir ülkedeki meslektaşlarıyla sanal değişim projesi
geliştirmesine yönelik eğitimlerin düzenlenmesi, kayıt altına alınmış dersler, okumalar ve program setleri (MOOC)
gibi geleneksel kurs materyallerini de içeren interaktif, açık, çevrim içi kursların düzenlenmesi yer almaktadır.

Çağrının kapanış tarihi 26 Nisan 2023, Saat 17:00 (Brüksel saati)’dir. 

Ayrıntılı bilgi için: https://bit.ly/3ktpys4

https://bit.ly/3ktpys4


H) FAYDALI BAĞLANTILAR



https://ufukavrupa.org.tr/tr
TÜBİTAK Ufuk Avrupa Programı Resmi Sitesi

https://ardek.itu.edu.tr/anasayfa
İTÜ Araştırma Dekanlığı

http://ec.europa.eu/research/participants/portal/desktop/en/home.html
Horizon 2020 Programına Başvuru Yapılan ve Çağrıların Duyurulduğu İnternet 
Sitesi

http://ec.europa.eu/research/participants/portal/desktop/en/experts/index.h
tml
Hakemlik Kaydı Yaptırmak için Kullanılan İnternet Sitesi

http://cordis.europa.eu/home_en.html
Avrupa Komsiyonu’nun AB Destekli Projelere İlişkin Bilgileri ve Sonuçlarını
Paylaştığı İnternet Sitesi

http://ec.europa.eu/research/index.cfm?pg=events&upcoming=yes&lg=en
Proje Pazarı ve Bilgi Günü gibi Etkinliklerin Yayınlandığı İnternet Sitesi

https://www.b2match.com/
Proje Pazarı Bilgilerinin Yer Aldığı, Kayıt Yapılan ve Öngörüşmelerin Ayarlandığı

İnternet Sitesi

http://mariecurieactions.blogspot.be/
Marie Curie Projelerine İlişkin Sıkça Sorulan Sorular Linki

http://ec.europa.eu/research/mariecurieactions/
Marie Curie Programı İnternet Sitesi

http://erc.europa.eu/
ERC Programı Resmi İnternet Sitesi

http://e-irg.eu/
E-IRG Reflection Group Listesi

http://ec.europa.eu/euraxess/
EURAXESS - Researchers in Motion İnternet Sitesi

http://www.ua.gov.tr/
T.C. Avrupa Birliği Bakanlığı AB Eğitim ve Gençlik Programları Başkanlığı

İnternet Sitesi

http://www.cfcu.gov.tr/index.php?lng=tr
T.C. Başbakanlık Hazine Müsteşarlığı Merkezi Finans ve İhale Birimi
İnternet Sitesi

https://eacea.ec.europa.eu/erasmus-plus_en
Erasmus+ ile İlgili Resmi İnternet Sitesi

https://cordis.europa.eu/partners/web/guest/home
Ortak Bulmak içini Cordis’te Kaydolunması Gereken Veritabanı

http://ec.europa.eu/research/participants/docs/h2020-funding-
guide/grants/applying-for-funding/find-partners_en.htm
Ortak Aramak için İnternet Sitesi

http://ec.europa.eu/research/participants/docs/h2020-funding-
guide/index_en.htm

https://ufukavrupa.org.tr/tr
https://ardek.itu.edu.tr/anasayfa
http://ec.europa.eu/research/participants/portal/desktop/en/home.html
http://ec.europa.eu/research/participants/portal/desktop/en/experts/index.html
http://cordis.europa.eu/home_en.html
http://ec.europa.eu/research/index.cfm?pg=events&upcoming=yes&lg=en
https://www.b2match.com/
http://mariecurieactions.blogspot.be/
http://ec.europa.eu/research/mariecurieactions/
http://erc.europa.eu/
http://e-irg.eu/
http://ec.europa.eu/euraxess/
http://www.ua.gov.tr/
http://www.cfcu.gov.tr/index.php?lng=tr
https://eacea.ec.europa.eu/erasmus-plus_en
https://cordis.europa.eu/partners/web/guest/home
http://ec.europa.eu/research/participants/docs/h2020-funding-guide/grants/applying-for-funding/find-partners_en.htm-
http://ec.europa.eu/research/participants/docs/h2020-funding-guide/index_en.htm


İLETİŞİM :

İTÜ Ayazağa Kampüsü, Rektörlük Binası 34469 Maslak İstanbul 

Tel: 0212 285 66 52- 0212 285 66 68

Faks: 0212 285 70 50 

http://www.abmerkezi-arastirma.itu.edu.tr/

E-posta: eucentre@itu.edu.tr

ardek@itu.edu.tr

http://www.abmerkezi-arastirma.itu.edu.tr/?sid=1706
http://www.abmerkezi-arastirma.itu.edu.tr/
mailto:eucentre@itu.edu.tr
mailto:ardek@itu.edu.tr
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